УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

от______

                                                           № ______​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___

	О проведении региональных тренировочных мероприятий с использованием технологий печати экзаменационных материалов в пунктах проведения экзаменов, сканирования экзаменационных материалов в городе Смоленск 12.03.2024

         В соответствии с письмами Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.12.2023 № 10-8744, ФГБУ «Федеральный центр тестирования» от 12.02.2024 № 79/02, приказом Министерства по образованию и науке Смоленской области «О проведении региональных тренировочных мероприятий с использованием технологий печати экзаменационных материалов в пунктах проведения экзаменов, сканирования экзаменационных материалов в Смоленской области 12.03.2024» от 06.03.2024 № 236-ОД, руководствуясь р. 5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – Управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска,  утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014  № 1211, и в целях отработки организационных и технологических процедур, осуществляемых при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена,
п р и к а з ы в а ю:

1. Определить списочный состав работников пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ), участвующих в проведении региональных тренировочных мероприятий 12.03.2024 (членов государственной экзаменационной комиссии, руководителей ППЭ, технических специалистов, организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории). (Приложение)
2.  Руководителям ППЭ провести 12.03.2024 региональные тренировочные мероприятия с использованием технологий печати экзаменационных материалов (далее – ЭМ) в ППЭ, сканирование ЭМ в штабе и аудиториях ППЭ (далее - всероссийское тренировочное мероприятие) в целях отработки организационных и технологических процедур, осуществляемых при проведении единого государственного экзамена в городе Смоленске в 2024 году.
            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска Симонову О.Н.
Начальник Управления                                                                    А.А. Рубцов
Симонова О.Н.

Гудкова И.Ю.

Межевикина А.Н.

Зайцева А.А.
                                  УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования
и молодежной политики
Администрации города Смоленска

(приложение)

от __________№ ________
       С П И СО Ч Н Ы Й   С О С Т А В   Р А Б О Т Н И К О В   П П Э, задействованных при проведении региональных тренировочных мероприятий 12.03.2024
Русский язык
	№ п/п
	Код ППЭ
	Должность в ППЭ
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место работы
	Должность

	1.
	36
	Руководитель
	Куляпкина Ирина Владимировна
	1984
	МБОУ «СШ № 33»
	Заместитель директора

	2.
	36
	Член ГЭК
	Галактионова Юлия Валерьевна
	1972
	МБОУ «СШ № 39»
	Учитель

	3.
	36
	Член ГЭК
	Захаренкова Наталья Владимировна
	1973
	МБОУ «СШ № 39»
	Учитель

	4.
	36
	Член ГЭК
	Никеева Галина Ивановна
	1975
	МБОУ «СШ № 39»
	Учитель

	5.
	36
	Технический специалист
	Владыченкова Надежда Александровна
	1979
	МБОУ «СШ № 39»
	Учитель

	6.
	36
	Технический специалист
	Селезнева Елена Викторовна
	1978
	МБОУ «СШ № 39»
	Учитель

	7.
	36
	Технический специалист
	Шибарова Светлана Петровна
	1955
	МБОУ «СШ № 39»
	Учитель

	8.
	36
	Организатор в аудитории
	Антышева Ольга Владимировна
	1970
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	9.
	36
	Организатор в аудитории
	Барышева Виктория Сергеевна
	2000
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	10.
	36
	Организатор в аудитории
	Богданова Татьяна Алексеевна
	1974
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	11.
	36
	Организатор в аудитории
	Васильева Ольга Ивановна
	1975
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	12.
	36
	Организатор в аудитории
	Волкова Елена Ивановна
	1971
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	13.
	36
	Организатор в аудитории
	Воличева Людмила Дмитриевна
	2000
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	14.
	36
	Организатор в аудитории
	Гайжутене Елена Ионасовна
	1964
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	15.
	36
	Организатор в аудитории
	Жикова Александра Сергеевна
	1996
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	16.
	36
	Организатор в аудитории
	Захарова Татьяна Юрьевна
	1971
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	17.
	36
	Организатор в аудитории
	Захаревич Наталья Геннадьевна
	1969
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	18.
	36
	Организатор в аудитории
	Кирсей Ольга Васильевна
	1971
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	19.
	36
	Организатор в аудитории
	Клевасова Елена Леонидовна
	1970
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	20.
	36
	Организатор в аудитории
	Ковалева Светлана Анатольевна
	1975
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	21.
	36
	Организатор в аудитории
	Ковалева Наталья Валерьевна
	1978
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	22.
	36
	Организатор в аудитории
	Кодукова Наталья Николаевна
	1977
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	23.
	36
	Организатор в аудитории
	Леонова Наталья Викторовна
	1976
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	24.
	36
	Организатор в аудитории
	Макарова Ольга Михайловна
	1975
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	25.
	36
	Организатор в аудитории
	Михалева Жанета Эдуардовна
	1965
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	26.
	36
	Организатор в аудитории
	Осипова Ольга Ивановна
	1966
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	27.
	36
	Организатор в аудитории
	Пальцева Татьяна Викторовна
	1973
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	28.
	36
	Организатор в аудитории
	Семёнова Алёна Витальевна
	1997
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	29.
	36
	Организатор в аудитории
	Селютина Галина Викторовна
	1955
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	30.
	36
	Организатор в аудитории
	Серкова Ольга Васильевна
	1956
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	31.
	36
	Организатор в аудитории
	Филатова Наталья Анатольевна
	1978
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	32.
	36
	Организатор в аудитории
	Филипченко Ангелина Сергеевна
	1997
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	33.
	36
	Организатор в аудитории
	Цупова Елена Валерьевна
	1987
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	34.
	36
	Организатор в аудитории
	Володарская Оксана Алексеевна
	1968
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	35.
	36
	Организатор в аудитории
	Лукашева

Анна Валерьевна
	1980
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	36.
	36
	Организатор в аудитории
	Марютина Варвара Игоревна
	1990
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	37.
	36
	Организатор в аудитории
	Майорова Виктория Игоревна
	1991
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	38.
	36
	Организатор в аудитории
	Черник Наталья Александровна
	1963
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	39.
	36
	Организатор в аудитории
	Молчанова Дарья Михайловна
	1986
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	40.
	36
	Организатор в аудитории
	Захарова Юлия Валерьевна
	1971
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	41.
	36
	Организатор в аудитории
	Багдасарова Раксана Эдуардовна
	1998
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	42.
	36
	Организатор в аудитории
	Ильичёв Сергей Кимович
	1974
	МБОУ «СШ № 27»
	Учитель

	43.
	36
	Организатор в аудитории
	Бабина Олеся Сергеевна
	1991
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	44.
	36
	Организатор в аудитории
	Груздева Ирина Юрьевна
	1971
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	45.
	36
	Организатор в аудитории
	Пытко Дмитрий Константинович
	1998
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	46.
	36
	Организатор в аудитории
	Самусенкова Наталья Юрьевна
	1979
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	47.
	36
	Организатор в аудитории
	Козырев Игорь Владимирович
	2001
	МБОУ «СШ № 33»
	Логопед

	48.
	36
	Организатор в аудитории
	Крживицкая Ольга Геннадьевна
	1988
	МБОУ «СШ № 33»
	Педагог-психолог

	49.
	36
	Организатор в аудитории
	Левина Ольга Анатольевна
	1977
	МБОУ «СШ № 33»
	Методист

	50.
	36
	Организатор в аудитории
	Ромодина Людмила Николаевна
	1972
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	51.
	36
	Организатор в аудитории
	Семенова Надежда Александровна
	1960
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	52.
	36
	Организатор вне аудитории
	Казилина Ирина Александровна
	1977
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	53.
	36
	Организатор вне аудитории
	Иванова Елена Николаевна
	1977
	МБОУ «СШ № 33»
	Педагог-библиотекарь

	54.
	36
	Организатор вне аудитории
	Донцова Оксана Николаевна
	1988
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	55.
	36
	Организатор вне аудитории
	Быстрова Елена Вячеславовна
	1972
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	56.
	36
	Организатор вне аудитории
	Поляков Сергей Николаевич
	1980
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	57.
	36
	Организатор вне аудитории
	Шевцов Александр Алексеевич
	1962
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	58.
	36
	Организатор вне аудитории
	Галуза Ираида Петровна
	1953
	МБОУ «СШ № 39»
	Социальный педагог

	59.
	36
	Организатор вне аудитории
	Гусева Александра Сергеевна
	1998
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	60.
	36
	Организатор вне аудитории
	Чачилло Людмила Николаевна
	1984
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	61.
	36
	Организатор вне аудитории
	Орлова Екатерина Александровна
	2000
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	62.
	36
	Организатор вне аудитории
	Пискунова Алина Мерхатовна
	1989
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	63.
	36
	Организатор вне аудитории
	Бурдакова Дарья Владимировна
	2001
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	64.
	36
	Организатор вне аудитории
	Зимакова Полина Викторовна
	1978
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	65.
	36
	Организатор вне аудитории
	Гришина Наталья Андреевна
	1999
	МБОУ «СШ № 33»
	Учитель

	66.
	36
	Организатор вне аудитории
	Самуйленкова Ольга Васильевна
	1997
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	67.
	36
	Организатор вне аудитории
	Сулимская Мария Сергеевна
	1990
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	68.
	36
	Организатор вне аудитории
	Филатова Татьяна Юрьевна
	1977
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	69.
	36
	Организатор вне аудитории
	Солдатенков Кирилл Николаевич
	1991
	МБОУ «СШ № 28»
	Учитель

	70.
	37
	Руководитель
	Слесарева Наталья Владимировна
	1973
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	71.
	37
	Член ГЭК
	Архипова Галина Витальевна
	1959
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	72.
	37
	Член ГЭК
	Жеребицкая Ирина Николаевна
	1968
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	73.
	37
	Член ГЭК
	Ефременкова Елена Владимировна
	1982
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	74.
	37
	Член ГЭК
	Мирошкина Лилия Петровна
	1980
	МБОУ «СШ №1»
	Директор

	75.
	37
	Технический специалист
	Баирова Татьяна Васильевна
	1975
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	76.
	37
	Технический специалист
	Гращенкова Татьяна Павловна
	1972
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	77.
	37
	Технический специалист
	Давыдовская Анастасия Юрьевна
	1993
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	78.
	37
	Технический специалист
	Краюшкин Евгений Олегович
	1981
	МБОУ «СШ №33»
	Системный администратор

	79.
	37
	Технический специалист
	Донцов Максим Юрьевич
	1981
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	80.
	37
	Технический специалист
	Работин Александр Юрьевич
	1995
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	81.
	37
	Технический специалист
	Фахрутдинов Сергей Викторорвич
	1978
	МБОУ «СШ №34»
	Инженер

	82.
	37
	Организатор в аудитории
	Баркалова Ольга Николаевна
	1978
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	83.
	37
	Организатор в аудитории
	Дадуева Наталья Александровна
	1978
	МБОУ «СШ№34»
	Учитель

	84.
	37
	Организатор в аудитории
	Дубровская Марина Владимировна
	1966
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	85.
	37
	Организатор в аудитории
	Веселова Ирина Сергеевна
	1993
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	86.
	37
	Организатор в аудитории
	Игнатенкова Марина Сергеевна
	1994
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	87.
	37
	Организатор в аудитории
	Иванова Лариса Леонидовна
	1987
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	88.
	37
	Организатор в аудитории
	Каретникова Марина Николаевна
	1972
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	89.
	37
	Организатор в аудитории
	Кошелева Юлия Александровна
	1980
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	90.
	37
	Организатор в аудитории
	Карепова Астхик Ашотовна
	1989
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	91.
	37
	Организатор в аудитории
	Отделякин Игорь Валентинович
	1966
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	92.
	37
	Организатор в аудитории
	Новикова Инна Олеговна
	1968
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	93.
	37
	Организатор в аудитории
	Петушкова Ирина Андреевна
	1996
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	94.
	37
	Организатор в аудитории
	Перевертова Елизавета Алексеевна
	2001
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	95.
	37
	Организатор в аудитории
	Рукшина Екатерина Евгеньевна
	1983
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	96.
	37
	Организатор в аудитории
	Путенкова Анастасия Александровна
	1994
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	97.
	37
	Организатор в аудитории
	Тарасова Юлия Андреевна
	1988
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	98.
	37
	Организатор в аудитории
	Абрамова Наталья Леонидовна
	1983
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	99.
	37
	Организатор в аудитории
	Артемова Елена Александровна
	1968
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	100.
	37
	Организатор в аудитории
	Барышникова Елена Владимировна
	1975
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	101.
	37
	Организатор в аудитории
	Богомолова Ольга Николаевна
	1968
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	102.
	37
	Организатор в аудитории
	Варнавская Светлана Николаевна
	1968
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	103.
	37
	Организатор в аудитории
	Гулевич Алина Александрорвна
	1990
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	104.
	37
	Организатор в аудитории
	Дуденко Софья Вадимовна
	2002
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	105.
	37
	Организатор в аудитории
	Иванова Полина Игоревна
	1996
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	106.
	37
	Организатор в аудитории
	Иванова Елена Александровна
	1972
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	107.
	37
	Организатор в аудитории
	Каштанова Елена Игоревна

	1989
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	108.
	37
	Организатор в аудитории
	Кожекин Игорь Петрович

	1960
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	109.
	37
	Организатор в аудитории
	Косарева  Юлия Анатольевна
	1983
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	110.
	37
	Организатор в аудитории
	Львова Наталья Вячеславовна
	1979
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	111.
	37
	Организатор в аудитории
	Ларченкова Елена Васильевна

	1990
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	112.
	37
	Организатор в аудитории
	Меркушева Елена Алексеевна
	1968
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	113.
	37
	Организатор в аудитории
	Муравьева Виолета Альгирдо
	1977
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	114.
	37
	Организатор в аудитории
	Никоноренкова Валерия Павловна
	2000
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	115.
	37
	Организатор в аудитории
	Новикова Ольга Алексеевна
	1964
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	116.
	37
	Организатор в аудитории
	Петрик Любовь Александровна
	1970
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	117.
	37
	Организатор в аудитории
	Носкова Наталья Михайловна
	1971
	МБОУ «СШ №37»
	Учитель

	118.
	37
	Организатор в аудитории
	Ладыго Ирина Юрьевна
	1978
	МБОУ «СШ №33»
	Учитель

	119.
	37
	Организатор вне аудитории
	Терентьев Владимир Кононович
	1956
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	120.
	37
	Организатор вне аудитории
	Тимофеев Иван Николаевич
	1993
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель

	121.
	37
	Организатор вне аудитории
	Федоренко Антонина Николаевна
	1974
	МБОУ «СШ №35»
	Учитель